
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/514/2023 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym zwiększa się dochody budżetu 
gminy o kwotę 219.052,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 215 352,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 215 352,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 215 352,00 

801   Oświata i wychowanie 3 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 700,00 

  0950 

Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z 
umów 
- odszkodowanie dla SP Głowienka za zniszczenie 
kostki chodnikowej w wyniku gwałtownych ulew 

3 700,00 

   Razem: 219 052,00 

  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 252.052,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 33.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 252 052,00 
80101  Szkoły podstawowe 219 052,00   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 180 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4681



wynagrodzeń 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 352,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

250,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 33 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -20 000,00 
90095  Pozostała działalność -20 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -13 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -13 000,00   4270 Zakup usług remontowych -13 000,00 

         
Razem: 219 052,00 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4681


	UCHWAŁA NR LXXXV/514/2023 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-10-16T12:17:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




